- Offitiales [VIII] et consiliarii gabellarum, v.: Cenninus Siminetti.
- Offitiales et rationerii pro comuni, v.: Caroccius de Albertis, Franciscus Borghini, Iohannes Villani.
- Offitiales condutte, v.: Bernardus.
- «Offitiales» gabellarum, v.: Cione Ridolfi.
- Offitiales gabellarum terrenorum, v.: Franciscus [ser] ser Morandi.
- Offitiales monete auri et argenti, v.: Gherardinus Gianni, Giottus de Peruzzis.
- Offitiales platee Orti S. Michaelis, v.: Baldinaccius Bruni, Bencivenni Bonostegni, Cechus Spine, Coppus Borghesis, Nicholus Guillelmi, Priore ser Bartoli, Ubaldinus de Ardinghelli, Ubertinus Rossi de Strozis, Vannes Benintendi de Albizzis.
- Offitiales super componendo cum comunibus et populis et singularibus personis comitatus Florentie, v.: Carroccius de Albertis, Gherardinus Iannis, Iacobus Adimaris, Lorinus Bonaiuti, Thomasus de Uccellinis, Tuccius Delli.
- Offitiales super componendo cum illis qui haberentolvere comuni Florentino, v.: Gherardinus Iannis.
- Offitiales super concordia et pace civium et districtualium Florentie, v.: Baldus de Marignollis, Coppus Borghesis Migliorati, Gerius Ghuccii de Spinis, Gianus Landis de Albizis, Marabottinus de Tornaquincis, Rainaldus [d.] Casini.
- Offitiales super consignationibus stipendiariorum comunis Florentini - offitiales super consignationibus stipendiariorum et castellanorum comunis, v.: Davizzus d. Biligiardi, Franciscus Sassoli.
- Offitiales super copia grani et bladi - offitiales ad providendum copiam grani, bladi et vittualium - offitiales super habundantia grani, bladi et vittualium, v.: Bencivenne Bonostegni, Bernardus de Ardinghelli, Forese de Sachettis, Gherardus Baroncelli, Piuvichese Brancaccii, Priore ser Bartoli, Ubertinus Rossi de Strozis.
- Offitiales super examinandis rationibus emptorum gabellarum, v.: Bartolus [d.] Ridolfi Guidi, Bonacursus Bencacorde, Doffus de Bardis, Gerius Stefani.
- Offitiales super exatione extimi, v.: Iohannes [ser], Maragone [ser] de Maranghonibus.
- Offitiales super exactione gabelle - offitiales ad recipiendum pecuniam percipiendam ex gabellis, v.: Donatus de Acciaiuolis, Gherardinus Iannis, Tanus Baroncelli.
- Offitiales super factis sotietatis et sotiorum de Scalis, v.: Brancha Guidalotti.
- «Offitiales» super facto pontis de Singna et pontis della Cerbaia, v.: Nicholas Corsini, Vannes Bandini.
- Offitiales super iuribus comunis Florentie - offitiales ad revidendum iura comunis Florentini, v.: Petrus [d.] ser Oderigi, Pietrus [ser] Angeluzzi, Puccius [d.].
- Offitiales super novo extimo comitatus Florentini, v.: Iacobus Adimaris, Strozza Rossi de Strozis.
- Offitiales super ornamentis et vestibus mulierum et virorum, v.: Bartholomeus [d.], Masinus Masi.
- Offitiales super pedagogis ordinandis ad Talamonem et ad alias partes, v.: Iohannes Bonacorsi.